РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.02.2011
	№ 7
	ст.Богоявленская

Об утверждении Кодекса
этики и служебного поведения

муниципальных служащих
Администрации Богоявленское сельское поселение
В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и типовым кодексом этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23.12.2010 (протокол № 21):
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Богоявленское сельское поселение согласно приложению.

2. Специалисту  I по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Богоявленское сельское поселение Олейник О.В. организовать работу по включению в должностные инструкции муниципальных служащих Администрации Богоявленское сельское поселение обязанности соблюдать Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Богоявленское сельское поселение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Богоявленского сельского поселение
      С.Д.Кожанова